
 

 
    

   
  Ministero dell’istruzione e del merito 

 

 

              ISTITUTO D’ISTRUZIONE SUPERIORE 

              Carlo Levi 
           Via Appia, s.n.c. 75019 TRICARICO (MT) - Tel. 0835/726919 
e-mail: mtis00400t@istruzione.it  -  mtis00400t@pec.istruzione.it - Sito Web: www.iiscarlolevi.edu.it 

Indirizzi di Studio: Liceo Scientifico e delle Scienze Umane Tricarico – Liceo Scientifico di Irsina - Istituto Tecnico Economico di Grassano – 
Istituto Prof.le Settore Servizi per l’Agricoltura e lo Sviluppo Rurale e Corso Serale di Garaguso Scalo 

Cod. Min: MTIS00400T - Cod. Fisc.: 93029190779  - Codice Univoco Ufficio: UF1ZLO 

 

 

All’Albo On line 

Al Sito Web 

All’Amministrazione trasparente 

Atti 
 

 
OGGETTO: Incarico di Responsabile Unico di Procedimento. Finanziamento Avviso Misura 1.4.1“Esperienza 

del Cittadino nei servizi pubblici” Scuole ( Giugno 2022) - Missione 1 - Componente 1 – Investimento 
1.4 Servizi e Cittadinanza Digitale - PNRR, finanziato dall’Unione europea nel contesto dell’iniziativa 
Next Generation EU”. 

       
CUP: I91F22003180006 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

 

VISTO 
il R.D 18 novembre 1923, n. 2440, concernente l’amministrazione del Patrimonio e la 
Contabilità Generale dello Stato ed il relativo regolamento approvato con R.D. 23 maggio 
1924, n. 827 e ss.mm. ii; 

VISTA 
la Legge 7 agosto 1990 numero 241 “Nuove norme in materia di procedimento 
amministrativo edi Diritto di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.; 

VISTO il Decreto Legislativo 30 giugno 2003 numero 196; 

VISTO 
il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999 n.275 concernente il Regolamento 
recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi della legge 15 
marzo1997, n. 59; 

VISTO 
il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “ Norme generali sull’ordinamento del 
lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche ” e ss.mm.ii.; 

VISTO l’art. 31 del D.lgs. n. 50/2016 e ss.mm.ii.; 

VISTO 
il Decreto Interministeriale n. 129 del 28 agosto 2018, “Regolamento recante istruzioni 
generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi 
dell’articolo 1, comma 143, della legge 13 luglio 2015, n. 107”; 

VISTO 

l’Avviso per la presentazione di proposte a valere sul PNRR – PIANO NAZIONALE DI RIPRESA 
E RESILIENZA MISSIONE 1 – COMPONENTE 1 – INVESTIMENTO 1.4 “SERVIZI E CITTADINANZA 
DIGITALE” –“Misura 1.4.1 – ESPERIENZA DEL CITTADINO NEI SERVIZI PUBBLICI – SCUOLE 
(Giugno 2022)” sul sito https:/areariservata.padigitale2026.gov.it/Pa_digitale2026_avvisi; 

VISTA 
la domanda di partecipazione n. 58423 del 13.10.2022 all’Avviso Pubblico Piano Nazionale di 
Ripresa e Resilienza - missione 1 - componente 1 - investimento 1.4 Servizi e cittadinanza 

mailto:mtis00400t@istruzione.it
mailto:mtis00400t@pec.istruzione.it
http://www.iiscarlolevi.edu.it/




digitale misura 1.4.1 “Esperienza del cittadino nei servizi pubblici” Scuole Giugno 2022; 
VISTA l'ammissione della candidatura su PA digitale 2026, identificata con il n°507 ; 

VISTO 

il Decreto della Presidenza del Consiglio dei Ministri – Dipartimento per la trasformazione 

digitale - decreto n. 68 – 2/2022 - PNRR riportante l’elenco delle istanze ammesse a valere 

sull’Avviso Pubblico Investimento misura 1.4.1. “Esperienza del Cittadino nei servizi pubblici” 

Scuole (Giugno 2022) con cui è stato assegnato il progetto per € 7.301,00; 

VISTO 
il Programma Annuale E.F. 2023 approvato dal Consiglio di istituto nella seduta del 

07/02/2023 con delibera n. 1; 

 

 

DETERMINA 
 

Art. 1 incarico 
 

Di assumere l’incarico di Responsabile Unico di Procedimento ai sensi dell’art. n° 31 del D.lgs. 50/2016 e              dell’art. 
n° 5 della legge 241/1990, per la realizzazione degli interventi relativi all’attuazione del seguente progetto: 
 

Posizione CUP Titolo Progetto Importo Autorizzato 

507 I91F22003180006 
Investimento 1.4 “SERVIZI E CITTADINANZA 
DIGITALE” FINANZIATO DALL’UNIONE EUROPEA - 
NextGenerationEU (Giugno 2022) 

€ 7.301,00 

 
 

Art. 2 durata 
 

L’incarico avrà durata dalla data della presente determina fino al termine delle operazioni del progetto, ivi 
incluso rendicontazione ed eventuali controlli. 
La presente determinazione dirigenziale è immediatamente esecutiva. 
La presente determinazione è pubblicata all’albo pretorio dell’Istituzione Scolastica. 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Prof. ssa Caterina Policaro 

Documento firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 

82/2005 s.m.i. e norme collegate e sostituisce il 

documento cartaceo e la firma autografa. 


		2023-04-13T10:38:16+0200
	caterina policaro




